
l,, ,)'"{,:',.. SKC'
ČÍSLO SP.ALCJU.V,' -l

DODATEK C. 2 '·--' '""'
ke Smlouvě o zabezpečení úkolů JPO IV - Hasičského záchranného sboru podniku

Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.
evidenční číslo 01865/2008/ Kua,ič5k;p yz-;." Moravskodezského 'raje

(dále jen ,,dodatek'") zvtDENcEs/ALU\'
"m"""""" l

l !
I, HMSK s:wt ' ! :lI

Smluvní strany l µ':'.Ci"" l [")ŕ l doba plnění

1. Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. Ev.čidov ssd
se sídlem: Průmyslová zóna Nošovice, |yu||(jdj 700/1, 739 Si Nižní

Lhoty
zastoupen:
IČO: 27773035
DIČ: CZ27773035
bankovní spojeni: Citibank a.s.
čÍslo účtu: 2046650200/2600

dále jen ,,HMMC"
2. Moravskoslezský kraj

se sÍdlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
čÍslo účtu'

28. října 117, 702 18 Ostrava

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
1002520362/2700

dále jen ,,MšK"
3. Česká republika

se sÍdlem:

zastoupen:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
čÍslo účtu:

- Hasičský záchranný sbor t¶oravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem
Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje
70884561
CZ70884561 (není plátcem DPH)
Česká národní banka
1933881/0710

dále jen ,,HZS MšK"

II,
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 10. 2008 Smlouvu o zabezpečení úkolů JPO IV -
Hasičského záchranného sboru podniku Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.
evidenční číslo 01865/2008/KH (dále jen ,,smlouva").

2. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení odst. 5 smlouvy dohodly na nás|edujÍcÍ
změně smlouvy.

III.
Změna smlouvy

1. Článek III odst. 2 se mění takto:
,,2. celkový roční příspěvek činí s ohledem na odst. 1 tohoto článku smlouvy
20.850 tis. KČ."



m

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnosti originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti

dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění Moravskoslezským krajem v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašujI, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv, provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj i HZS Moravskoslezského
kraje.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy;
k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracováváni osobních údajů dodržuje platné právni předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na ofíciálnIch webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů:
o uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením Č. 51 l 44M
ze dne ,j:7". 1:L uúVq

, .

' L l

V NiŽních Lhotách dne 14.11.2018 V Ostravě dne ........

V Ostravě dn, 2ga'. Zo

..hsiřský
ĺ4ĺ3 ."avs

výškovická 40
700 30 Ostrrva- Zábřeh

19

g" 'É
,b "= : ' :,

"~~_

2


